ハクバ　価格改定対象品　新価格一覧
※表示価格はすべて税別です。
現・価格 新・価格
22年6月30日まで 22年7月1日から
JAN 型番 WEB掲載品名 品名 希望小売価格 希望小売価格
4977187241617 SP-SFSB3MGY プラスシェル スリムフィット ショルダーバッグ03 Ｍ グレー PS)ｽﾘﾑﾌｨｯﾄ ｼｮﾙﾀﾞｰB03 M GY 4,600 ➡ 5,430
4977187241624 SP-SFSB3MBK プラスシェル スリムフィット ショルダーバッグ03 Ｍ ブラック PS)ｽﾘﾑﾌｨｯﾄ ｼｮﾙﾀﾞｰB03 M BK 4,600 ➡ 5,430
4977187241631 SP-SFSB3SBL プラスシェル スリムフィット ショルダーバッグ03 Ｓ ＢＬ PS)ｽﾘﾑﾌｨｯﾄ ｼｮﾙﾀﾞｰB03 S BL 3,800 ➡ 4,520
4977187241648 SP-SFSB3SGY プラスシェル スリムフィット ショルダーバッグ03 Ｓ グレー PS)ｽﾘﾑﾌｨｯﾄ ｼｮﾙﾀﾞｰB03 S GY 3,800 ➡ 4,520
4977187241655 SP-SFSB3SBK プラスシェル スリムフィット ショルダーバッグ03 Ｓ ブラック PS)ｽﾘﾑﾌｨｯﾄ ｼｮﾙﾀﾞｰB03 S BK 3,800 ➡ 4,520
4977187290721 KLP-S02-7080 スリムフィット02 レンズポーチ 70-80 Sﾌｨｯﾄ02 ﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 70-80BK 1,800 ➡ 1,990
4977187290738 KLP-S02-8011 スリムフィット02 レンズポーチ 80-110 Sﾌｨｯﾄ02 ﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 80-110BK 2,000 ➡ 2,180
4977187290745 KLP-S02-9013 スリムフィット02 レンズポーチ 90-130 Sﾌｨｯﾄ02 ﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 90-130BK 2,200 ➡ 2,380
4977187290752 KLP-S02-9017 スリムフィット02 レンズポーチ 90-170 Sﾌｨｯﾄ02 ﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 90-170BK 2,400 ➡ 2,570
4977187290769 KLP-S02-1118 スリムフィット02 レンズポーチ 110-180 Sﾌｨｯﾄ02 ﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ110-180BK 2,900 ➡ 3,480
4977187241860 KLP-LS7080BK ルフトデザイン スリムフィット レンズポーチ 70-80 LD)SFﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 70-80 BK 2,100 ➡ 2,310
4977187241884 KLP-LS7012BK ルフトデザイン スリムフィット レンズポーチ 70-120 LD)SFﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 70-120 BK 2,300 ➡ 2,440
4977187241907 KLP-LS9011BK ルフトデザイン スリムフィット レンズポーチ 90-110 LD)SFﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 90-110 BK 2,400 ➡ 2,700
4977187241921 KLP-LS9015BK ルフトデザイン スリムフィット レンズポーチ 90-150 LD)SFﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 90-150 BK 2,500 ➡ 2,830
4977187241945 KLP-LS1115BK ルフトデザイン スリムフィット レンズポーチ 110-150 LD)SFﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 110-150 BK 2,700 ➡ 2,960
4977187241969 KLP-LS1219BK ルフトデザイン スリムフィット レンズポーチ 120-190 LD)SFﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾁ 120-190 BK 2,900 ➡ 3,090
4977187281637 SP-SF02MPMPK プラスシェル スリムフィット02ムービーポーチ Ｍ ピンク PS)SF02ﾑｰﾋﾞｰﾎﾟｰﾁ M ﾋﾟﾝｸ 2,300 ➡ 2,570
4977187281651 SP-SF02MPMBK プラスシェル スリムフィット02ムービーポーチ Ｍ ブラック PS)SF02ﾑｰﾋﾞｰﾎﾟｰﾁ M ﾌﾞﾗｯｸ 2,300 ➡ 2,570
4977187281705 SP-SF02MPMMG プラスシェル スリムフィット02ムービーポーチ Ｍ メランジグレー PS)SF02ﾑｰﾋﾞｰﾎﾟｰﾁ M Mｸﾞﾚｰ 2,300 ➡ 2,570
4977187281668 SP-SF02MPSPK プラスシェル スリムフィット02ムービーポーチ Ｓ ピンク PS)SF02ﾑｰﾋﾞｰﾎﾟｰﾁ S ﾋﾟﾝｸ  2,100 ➡ 2,180
4977187281682 SP-SF02MPSBK プラスシェル スリムフィット02ムービーポーチ Ｓ ブラック PS)SF02ﾑｰﾋﾞｰﾎﾟｰﾁ S ﾌﾞﾗｯｸ 2,100 ➡ 2,180
4977187281699 SP-SF02MPSMG プラスシェル スリムフィット02ムービーポーチ Ｓ メランジグレー PS)SF02ﾑｰﾋﾞｰﾎﾟｰﾁ S Mｸﾞﾚｰ 2,100 ➡ 2,180
4977187322729 KMH-46 メタルレンズフード 46mm ﾒﾀﾙﾚﾝｽﾞﾌｰﾄﾞ 46MM 1,500 ➡ 1,920
4977187322736 KMH-49 メタルレンズフード 49mm ﾒﾀﾙﾚﾝｽﾞﾌｰﾄﾞ 49MM 1,500 ➡ 1,920
4977187322743 KMH-52 メタルレンズフード 52mm ﾒﾀﾙﾚﾝｽﾞﾌｰﾄﾞ 52MM 1,500 ➡ 1,920
4977187322750 KMH-55 メタルレンズフード 55mm ﾒﾀﾙﾚﾝｽﾞﾌｰﾄﾞ 55MM 1,500 ➡ 1,920
4977187322767 KMH-58 メタルレンズフード 58mm ﾒﾀﾙﾚﾝｽﾞﾌｰﾄﾞ 58MM 1,600 ➡ 2,120
4977187322774 KMH-62 メタルレンズフード 62mm ﾒﾀﾙﾚﾝｽﾞﾌｰﾄﾞ 62MM 1,700 ➡ 2,250
4977187322781 KMH-67 メタルレンズフード 67mm ﾒﾀﾙﾚﾝｽﾞﾌｰﾄﾞ 67MM 1,700 ➡ 2,250
4977187322798 KMH-72 メタルレンズフード 72mm ﾒﾀﾙﾚﾝｽﾞﾌｰﾄﾞ 72MM 1,800 ➡ 2,380
4977187322804 KMH-77 メタルレンズフード 77mm ﾒﾀﾙﾚﾝｽﾞﾌｰﾄﾞ 77MM 1,800 ➡ 2,380
4977187320350 KA-LCP37 レンズプロテクトキャップ 37mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 37MM 800 ➡ 880
4977187320367 KA-LCP405 レンズプロテクトキャップ 40.5mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 40.5MM 800 ➡ 880
4977187320374 KA-LCP43 レンズプロテクトキャップ 43mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 43MM 800 ➡ 880
4977187320381 KA-LCP46 レンズプロテクトキャップ 46mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 46MM 800 ➡ 880
4977187320398 KA-LCP49 レンズプロテクトキャップ 49mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 49MM 800 ➡ 880
4977187320404 KA-LCP52 レンズプロテクトキャップ 52mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 52MM 800 ➡ 880
4977187320411 KA-LCP55 レンズプロテクトキャップ 55mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 55MM 800 ➡ 880
4977187320428 KA-LCP58 レンズプロテクトキャップ 58mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 58MM 800 ➡ 880
4977187320435 KA-LCP62 レンズプロテクトキャップ 62mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 62MM 900 ➡ 990
4977187320442 KA-LCP67 レンズプロテクトキャップ 67mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 67MM 900 ➡ 990
4977187320459 KA-LCP72 レンズプロテクトキャップ 72mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 72MM 1,100 ➡ 1,210
4977187320466 KA-LCP77 レンズプロテクトキャップ 77mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 77MM 1,100 ➡ 1,210
4977187320473 KA-LCP82 レンズプロテクトキャップ 82mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 82MM 1,200 ➡ 1,340
4977187320480 KA-LCP86 レンズプロテクトキャップ 86mm ﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄｷｬｯﾌﾟ 86MM 1,300 ➡ 1,530
4977187201925 ALC-AC02-LL アルミケース AC-02 ボックス LL ｱﾙﾐｹｰｽ AC-02 ﾎﾞｯｸｽ LL 15,400 ➡ 17,880
4977187201932 ALC-AC02-L アルミケース AC-02 ボックス L ｱﾙﾐｹｰｽ AC-02 ﾎﾞｯｸｽ L 12,320 ➡ 13,610
4977187201949 ALC-AC02-M アルミケース AC-02 ボックス M ｱﾙﾐｹｰｽ AC-02 ﾎﾞｯｸｽ M 10,770 ➡ 12,090
4977187201956 ALC-AC02-S アルミケース AC-02 ボックス S ｱﾙﾐｹｰｽ AC-02 ﾎﾞｯｸｽ S 9,230 ➡ 10,580
4977187201963 AC-HC01-LBK ハードケース HC-01 L ブラック ﾊｰﾄﾞｹｰｽ HC-01 L ﾌﾞﾗｯｸ 13,900 ➡ 15,120
4977187423358 DML-01 液晶モニタールーペ 3× ｴｷｼｮｳﾓﾆﾀｰﾙｰﾍﾟ 3X 5,150 ➡ 5,560
4977187440430 CF-XCPRLG37 XC-PRO エクストリーム レンズガード 37mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 37MM 4,600 ➡ 4,740
4977187440447 CF-XCPRLG405 XC-PRO エクストリーム レンズガード 40.5mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 40.5MM 4,600 ➡ 4,740
4977187440454 CF-XCPRLG43 XC-PRO エクストリーム レンズガード 43mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 43MM 4,600 ➡ 4,740
2022年6月1日
2022年7月1日（金）より、価格改定いたします。
1 / 2 ページ ハクバ写真産業株式会社
ハクバ　価格改定対象品　新価格一覧
※表示価格はすべて税別です。
現・価格 新・価格
22年6月30日まで 22年7月1日から
JAN 型番 WEB掲載品名 品名 希望小売価格 希望小売価格
2022年6月1日
2022年7月1日（金）より、価格改定いたします。
4977187440461 CF-XCPRLG46 XC-PRO エクストリーム レンズガード 46mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 46MM 4,600 ➡ 4,740
4977187440478 CF-XCPRLG49 XC-PRO エクストリーム レンズガード 49mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 49MM 4,600 ➡ 4,740
4977187440485 CF-XCPRLG52 XC-PRO エクストリーム レンズガード 52mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 52MM 4,600 ➡ 4,740
4977187440492 CF-XCPRLG55 XC-PRO エクストリーム レンズガード 55mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 55MM 5,100 ➡ 5,230
4977187440508 CF-XCPRLG58 XC-PRO エクストリーム レンズガード 58mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 58MM 5,400 ➡ 5,530
4977187440515 CF-XCPRLG62 XC-PRO エクストリーム レンズガード 62mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 62MM 6,150 ➡ 6,330
4977187440522 CF-XCPRLG67 XC-PRO エクストリーム レンズガード 67mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 67MM 6,950 ➡ 7,090
4977187440539 CF-XCPRLG72 XC-PRO エクストリーム レンズガード 72mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 72MM 7,700 ➡ 8,000
4977187440546 CF-XCPRLG77 XC-PRO エクストリーム レンズガード 77mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 77MM 9,250 ➡ 9,520
4977187440553 CF-XCPRLG82 XC-PRO エクストリーム レンズガード 82mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 82MM 10,800 ➡ 11,180
4977187440829 CF-XCPRCPL37 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 37mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 37MM 12,000 ➡ 12,550
4977187440836 CF-XCPRCPL405 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 40.5mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 40.5MM 12,000 ➡ 12,550
4977187440843 CF-XCPRCPL43 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 43mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 43MM 12,000 ➡ 12,550
4977187440850 CF-XCPRCPL46 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 46mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 46MM 12,000 ➡ 12,550
4977187440867 CF-XCPRCPL49 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 49mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 49MM 12,000 ➡ 12,550
4977187440874 CF-XCPRCPL52 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 52mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 52MM 12,500 ➡ 12,960
4977187440881 CF-XCPRCPL55 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 55mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 55MM 13,000 ➡ 13,410
4977187440898 CF-XCPRCPL58 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 58mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 58MM 14,000 ➡ 14,520
4977187440904 CF-XCPRCPL62 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 62mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 62MM 15,000 ➡ 15,580
4977187440911 CF-XCPRCPL67 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 67mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 67MM 16,500 ➡ 17,430
4977187440928 CF-XCPRCPL72 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 72mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 72MM 19,000 ➡ 19,400
4977187440935 CF-XCPRCPL77 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 77mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 77MM 22,000 ➡ 22,430
4977187440942 CF-XCPRCPL82 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 82mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 82MM 24,500 ➡ 25,460
4977187304695 HQS3-L クイックシューⅢ L ｸｲｯｸｼｭｰ3 (L) 6,500 ➡ 7,770
4977187304701 HQS3-S クイックシューⅢ S ｸｲｯｸｼｭｰ3 (S) 4,000 ➡ 5,170
4977187304718 HQSA3-L クイックシューⅢ L用アダプター ｸｲｯｸｼｭｰ3 Lﾖｳ ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2,300 ➡ 2,830
4977187304725 HQSA3-S クイックシューⅢ S用アダプター ｸｲｯｸｼｭｰ3 Sﾖｳ ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1,400 ➡ 1,920
4977187423990 KTR-GVM トレシーグローブ Ｍ ﾄﾚｼｰｸﾞﾛｰﾌﾞM 1,850 ➡ 2,180
4977187424003 KTR-GVL トレシーグローブ Ｌ ﾄﾚｼｰｸﾞﾛｰﾌﾞL 1,850 ➡ 2,180
4977187424010 P-80WM 編集用手袋 Mサイズ （2組入） Ｍ ﾍﾝｼｭｳﾖｳﾃﾌﾞｸﾛ 2ｸﾐｲﾘ M 400 ➡ 460
4977187424027 P-80WL 編集用手袋 Mサイズ （2組入） Ｌ ﾍﾝｼｭｳﾖｳﾃﾌﾞｸﾛ 2ｸﾐｲﾘ L 400 ➡ 460
4977187424034 P-80L 編集用手袋 Ｌ ﾍﾝｼｭｳ ﾃﾌﾞｸﾛ L 320 ➡ 350
4977187424041 P-80M 編集用手袋 Ｍ ﾍﾝｼｭｳ ﾃﾌﾞｸﾛ M 300 ➡ 350
4977187205640 SP-BS-SBLBK プラスシェル ブロス ショルダーバッグ Ｌ ブラック PS)ﾌﾞﾛｽ ｼｮﾙﾀﾞｰﾊﾞｯｸﾞ L BK 13,200 ➡ 16,330
4977187205671 SP-BS-SBMBK プラスシェル ブロス ショルダーバッグ Ｍ ブラック PS)ﾌﾞﾛｽ ｼｮﾙﾀﾞｰﾊﾞｯｸﾞ M BK 10,600 ➡ 13,260
4977187205725 SP-BS-BPMBK プラスシェル ブロス バックパック Ｍ ブラック PS)ﾌﾞﾛｽ ﾊﾞｯｸﾊﾟｯｸ M BK 16,100 ➡ 19,500
4977187206760 SP-CT04-CPMNV プラスシェル シティ04 カメラポーチ Ｍ ネイビー PS)ｼﾃｨ04 ｶﾒﾗﾎﾟｰﾁ M NV 2,100 ➡ 2,240
4977187206777 SP-CT04-CPMGY プラスシェル シティ04 カメラポーチ Ｍ グレー PS)ｼﾃｨ04 ｶﾒﾗﾎﾟｰﾁ M GY 2,100 ➡ 2,240
4977187206784 SP-CT04-CPMBK プラスシェル シティ04 カメラポーチ Ｍ ブラック PS)ｼﾃｨ04 ｶﾒﾗﾎﾟｰﾁ M BK 2,100 ➡ 2,240
4977187206623 SP-CT04-FBPGY プラスシェル シティ04 フラップバックパック グレー PS)ｼﾃｨ04 ﾌﾗｯﾌﾟﾊﾞｯｸﾊﾟｯｸ GY 12,300 ➡ 13,610
4977187206630 SP-CT04-FBPBK プラスシェル シティ04 フラップバックパック ブラック PS)ｼﾃｨ04 ﾌﾗｯﾌﾟﾊﾞｯｸﾊﾟｯｸ BK 12,300 ➡ 13,610
2 / 2 ページ ハクバ写真産業株式会社